
V Praze dne __________

Rodné číslo:
Pojišťovna:

podpis zákonných zástupců

Doručovací adresa:

E-mail:

Jméno a příjmení dítěte:

Datum přestupu:

Poznámka:
Datová schránka:

Ve smyslu § 36 zákona 500/2004 Sb. (správní řád), v platném znění, jsou účastníci oprávněni navrhovat 

důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Účastníkům bude před vydáním 

rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se 

jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 

vzdal.

PSČ, město:

Žádost o přestup žáka

Žádáme o přestup podle § 49 zákona 561/2004 Sb., v platném znění, do Základní 

školy, Praha 4, Mendelova 550 pro našeho/naši syna/dceru:

Základní škola, Praha 4, Mendelova 550                                         

Mendelova 550                                                                                 

149 00  Praha 4 - Jižní Město

Adresa - ulice, č.p.:

Místo narození:

(např. stěhování, dietní stravování)

Adresa - ulice, č.p.:
Jméno a příjmení:

Telefon:

Datum narození:

Zákonní zástupci:   ÚDAJE O MATCE

Předchozí škola:

ÚDAJE O OTCI

PSČ, město:
Důvody přestupu:


